ПРИКАЗ

24 января 2022 года                                                                                                       №14-ос

Об участии в региональных

проверочных работах по математике

 обучающихся 9 класса

На основании приказа министерства образования Саратовской области от 10.11.2021 г. №

1841 «Об организации и проведении региональных проверочных работ по математике для

обучающихся 9 классов общеобразовательных организаций Саратовской области в 2021/2022

учебном году», письма министерства образования Саратовской области от 19.01.2022 года « О

проведении промежуточного контроля для обучающихся, получивших неудовлетворительные

отметки по результатам 1 этапа проведения РПР,  с целью определения уровня готовности

обучающихся к государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного

общего образования по учебному предмету «Математика»

приказываю:

1.  Ответственным за проведение РПР по математике назначить заместителя директора по

УВР Климову Н.А.

2.  Климовой Н.А обеспечить исполнение Порядка проведения региональных проверочных

работ по математике для обучающихся 9 класса, утвержденного пунктом 2.1 приказа

министерства образования Саратовской области от 10.11.2021 г. № 1841 «Об организации и

проведении региональных проверочных работ по математике для обучающихся 9 классов

общеобразовательных организаций Саратовской области в 2021/2022 учебном году». Провести

РПР по математике 27 января 2022  года на 2 и 3 уроках в кабинете № 61

3. Отвественными организаторами в аудитории назначить учителя начальных классов

Гассиеву С.А, учителя географии О.В. Орлову, организатором вне аудитории педагога-психолога

Козынченко Е.Н.

4. Техническому специалисту Васылык М.В.обеспечить видеонаблюдение в аудитории

проведения РПР в режиме оффлайн с предоставлением дисков с записью в управление

образования в день проведения проверочной работы. Разместить информацию о проведении

региональных проверочных работ по математике в 9 классе на официальном сайте школы.

5. Заместителю директора по УВР Климовой Н.А., учителю математики Рыбалко

К.В.провести анализ РПР и рассмотреть результаты региональных проверочных работ по

математике в 9 классе на педагогическом совете.

		2022-02-04T11:16:18+0400
	Мортова Людмила Юрьевна